Adepta, Le cose acquifitate. Hym. Angulare.

Adepticus, ea, cum, *Che facilmente ſ' acquiſta*.

Adelus, sa, ſum, *Cofa mangiata*.

Adgeniculor, aris, *Inginocchiati*. Tertull.

Adhi-

Adhibeo, bes, bui, *Per prendere, ò riceverere.* Matth. 8.

Adiicio, cis, adieci, csum, *Per mettere, ò aggiungere.* Is. 11.

Adipatus, ta, cum, *Cosa accocciata col grasso, e lardata.*

Adipiscor, ris, adeptus sum, *Per acquistare.*

Additamentum, ti, n. g. *L'aggiungimento, ab abdo, dis.* Isa. 15.

Adiaceo, ces, me. cor. in trisyllabo cum composito à jaceo, *Per giacere appresso,* Ad Rom. 7.

Addico, cis, xi, csum, med. pro. *Per pregiudicare, ò costringere.* in Hom. Evang.

Adinventio, onis, f. g. *L'opera di nuovo trovata.* Jud. 2. **Adinventiones** etiam sunt studia, consilia, technæ, molitiones, strophæ, & machinamenta. Psal. 99.

Aditus, tus, cui, med. cor. m. g. *L'incrozzo.* Judit 10.

Admallo, as. *Litigare.* Marculf. *& i litiganti sono detti. Malenses.* In vita S. Gerardi.

Adminiculum, li, n. g. *L'ajuto.* Esther 16.

Admissura, ræ, pen. prod. f. g. *Il canto degli animali.* Gen. 30.

Admittor, eris, sus, sum, *Per effer ricevuto.* Tobiæ 6.

Admodio, ãs, *Alleggerire.* Pallad.

Admodum, pen. cor. est adverbium, *Grandemente.* Prol. Ezechielis.

Adnitor, ris, instare, & ad ali quid operam dare.

Adoleo, es, med. cor. in pra-senti, levi, adultum, *Per ab-brugiare.* Sap. 40.

Adoleo, & adolesco, *Per cresce-re;* inde adolescens, eis, quel-lo, che cresce. Prov. 12.

Adonai, Signore, pen. prod. Ju-dit 16. idemque judicium est de aliis dictionibus ab Hebræis sumptis, in quibus eadem litteratura, propriusque ser-vari debet accentus, ut Sinai Ephrata. Judith 16.

Adonis, dis, med. pro. in reæo, mas. ge. *L'amante di Venere.* Ezech. 8.

Ador, g. n. indecl. *Sorte di bia-da, con che si faceva il pane per il sacrificio. Unde adoreus, a-um, & adorius, di fermento.*

Adorea, reæ, *Dea del fermen-to, & una certa vesta da triom-fo.*

Adoria, iæ, *Gloria, ò buona fame.*

Adorior, iris, adortus sum, *Per affaltare.* Ambrosius in ser-mone Adventus.

Adriaticum Mare dicitur ab adria græcè, idest, petra, quia est valdè petrosum. S. Michaelis.

Adsum, ades, adfui, *Per effer presence.* Job 1.

Advena, næ, pen. cor. m. & f. g. *Il forestiero.* Psal. 38. Adve-na. Ego sum.

Adversor, aris, *Per contrasta-re, ò per odiare, & desegnare.* Exod. 23.

Adverto, tis, *Per considerare, sicue*

sicut animadverto , S. Joannis Baptiste.

dula , h̄e , med. cor. Il capo del lino .

dultus , Crescito . 1. ad Cor. 7.